INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES EM INFRAESTRUTURA S.A. - INVEPAR COMPANHIA ABERTA

CNPJ/MF: 03.758.318/0001-24 NIRE: 33.3.002.6.520-1

EXTRATO DO ITEM "6.1.1" DA ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO REALIZADA EM 26 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 16H

Na qualidade de secretária da reunião do Conselho de Administração da Investimentos e Participações em Infraestrutura S.A. – INVEPAR ("INVEPAR" ou "Companhia"), realizada via videoconferência, CERTIFICO que o item "6.1.1" tem a seguinte redação:

6.1.1. Extra pauta - Recebimento da Renúncia de Membro Titular do Conselho de Administração da Companhia: O Conselho registra o recebimento da carta de renúncia do Sr. Cypriano da Silva Camargo Neto ao cargo de membro titular do Conselho de Administração da Invepar com data do dia 25 de agosto de 2020. O Conselho destacou seu agradecimento pelo empenho, dedicação e contribuição prestada.

Presente a totalidade dos membros do Conselho de Administração da INVEPAR: Renato Proença Lopes, Aldo Luiz Mendes, Renato Augusto Zagallo Villela dos Santos, Paulo Cesar Cândido Werneck, Marcio Guedes Pereira Junior, Marcos Bastos Rocha e Bruno Camara Soter da Silveira.

Atesto que a deliberação acima foi extraída da ata lavrada no Livro de Atas de Reuniões do Conselho de Administração da Companhia.

Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2020.

Letícia Torres Rosina Secretária